Печеніжинської селищної ради 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у власність Печеніжинському ліцею майно на суму 

530881,50 грн. (П’ятсот тридцять тисяч вісімсот вісімдесят одна грн.. 50 коп.) 
відповідно до переліку (Додаток №1). 
.      4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести всі належні заходи 
щодо передачі у власність основних засобів, інвентарю,  інших матеріальних 
цінностей. 

5. Директору Печеніжинського ліцею Кузику М.В.